unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussenden Faktoren wie der Lage, der Größe, des Schnittes, der Be-
baubarkeit, der Bebauung, der Vermietungssituation, aber auch im Hinblick auf die Verkäuflichkeit unter der 
derzeitigen Marktlage in Anlehnung an die Ableitung vom Sachwert zum 15.12.2023 auf: 

107.000 € 

(in Worten: einhundertsiebentausend Euro) (gerundet) 

Der Verkehrswert entspricht rund 850 €/m² der zugrunde gelegten oberirdischen WNFl. (126 m²) und ist als 
marktgerecht und angemessen zu erachten. 

Der ermittelte Verkehrswert dürfte sich bei einer freihändigen Veräußerung zum Wertermittlungsstichtag mit